

2024年10月22日

受益者の皆様へ

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ・グローバル・ストラテジー株式ファンド 年2回決算型」

「アムンディ・グローバル・ストラテジー株式ファンド 毎月決算型」

【愛称】ロイヤルギフト

「アムンディ・グローバル・ストラテジー株式ファンド 年2回決算型（為替ヘッジあり）」

「アムンディ・グローバル・ストラテジー株式ファンド 毎月決算型（為替ヘッジあり）」

【愛称】ロイヤルギフト（為替ヘッジあり）

書面決議結果のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題投資信託につきまして、2024年9月9日現在の受益者の皆様を対象に書面決議を行いました。その結果、掲題投資信託すべてについて、議決権を行使することができる受益者の議決権の3分の2以上の賛成を得られましたので、当初の予定通り2025年3月6日付で投資信託約款の変更を行うことといたしました。

今後とも引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

○本件についてのお問合せ先（委託会社）

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン

電話 050-4561-2500（委託会社の営業日の9:00～17:00）

ホームページアドレス：<https://www.amundi.co.jp>

【別紙】投資信託約款の変更の内容

※イ、※ロ、※ハ、※ニについては、後記の表よりそれぞれあてはめてご確認ください。

愛称	ロイヤルギフト		ロイヤルギフト (為替ヘッジあり)	
※イ	年2回決算型 (為替ヘッジなし)	毎月決算型 (為替ヘッジなし) (予想分配金提示型)	年2回決算型 (為替ヘッジあり)	毎月決算型 (為替ヘッジあり) (予想分配金提示型)
※ロ	年2回決算型	毎月決算型	年2回決算型 (為替ヘッジあり)	毎月決算型 (為替ヘッジあり)
※ハ	40		41	
※ニ	別に定める投資信託証券		指定投資信託証券	

「投資信託約款」の新旧対照表

新	旧
ファンド名称 追加型証券投資信託 アムンディ・グローバル・サステナブル・バリュー ー・ファンド ※イ	ファンド名称 追加型証券投資信託 アムンディ・グローバル・ <u>ストラテジー株式</u> ファ ンド ※ロ
「運用の基本方針」 【運用方法】 (1) 投資対象 (略) (2) 投資態度 ① ファンドは投資信託証券への投資を通じ て、 <u>持続可能な社会の実現に貢献が期待さ</u> <u>れる世界各国の株式等へ実質的に投資を行</u> <u>い、投資信託財産の中長期的な成長を目指</u> <u>して運用を行います。</u> ②～⑦ (略) (3) 投資制限 (略)	「運用の基本方針」 【運用方法】 (1) 投資対象 (略) (2) 投資態度 ① ファンドは投資信託証券への投資を通じ て、主として世界各国の株式等へ実質的に 投資を行い、投資信託財産の中長期的な成 長を目指して運用を行います。 ②～⑦ (略) (3) 投資制限 (略)
付表 I. 投資信託証券 投資信託約款第16条第1項、第 ※ハ 条第2 項および別に定める運用の基本方針における 「 ※ニ 」とは次の投資信託証券（振替受益 権または振替投資口を含みます。）をいいま す。 1. 外国投資証券 「ファースト・イーグル・アムンディ・ インターナショナル・ファンド」 (First Eagle Amundi International Fund) <u>2. 外国投資証券</u> <u>「ファースト・イーグル・アムンディ・</u> <u>サステナブル・バリュー・ファンド」</u> <u>3. 投資信託の受益証券</u> 「CAマネープールファンド（適格機 関投資家専用）」	付表 I. 投資信託証券 投資信託約款第16条第1項、第 ※ハ 条第2 項および別に定める運用の基本方針における 「 ※ニ 」とは次の投資信託証券（振替受益 権または振替投資口を含みます。）をいいま す。 1. 外国投資証券 「ファースト・イーグル・アムンディ・ インターナショナル・ファンド」 (First Eagle Amundi International Fund) <u><新設></u> <u>2. 投資信託の受益証券</u> 「CAマネープールファンド（適格機関投 資家専用）」